INDICAÇÃO
Nº 1097/02

“Solicita a interferência do
Executivo junto a Direção da EBE”

Senhor Presidente,

O  vereador  infra-assinado  nos  termos
regimentais em vigor, INDICA, ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal,
solicitando digne-se Sua Excelência interferir  junto a Direção da
EBE, para que torne possível a implantação de 01(um) poste com
luminária no final  da Alameda Jundiai,  situada no Bairro Porto
Grande.

JUSTIFICATIVA:  A  medida  é  de  suma
importância,  pois  devido  a  escuridão  o  local  esta  se  tornando
ponto de consumo de drogas e assalto, colocando em risco a vida
os munícipes que ali residem.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala
Vereador  ZINO MILITÃOS DOS SANTOS,  21  de  novembro  de
2002.

Marcos Aurélio Leopoldino dos Santos
VEREADOR

	Marcos Aurélio Leopoldino dos Santos